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WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU  

 

 

Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu 

nr 1096/RZ/2022 na dostawę radiotelefonów, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

ogłoszenia o zamówieniu wraz z załącznikiem. Zamawiający informuje, iż udzielił 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie: 

„Czy radiotelefony mają posiadać szyfrowanie AES256?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że radiotelefony nie muszą posiadać szyfrowania AES256. 

Pytanie: 

„Czy radiotelefony przewoźne mają być wyposażone w funkcje GPS?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że radiotelefony przewoźne nie muszą posiadać modułu GPS. 
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